

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Kompletní rekonstrukce střešní kce a podkrovní
 Název objektu HSV + PSV
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

BOSA NOVA CB

Čechova 1467/59a

Č. Budějovice

370 01

společnost s r.o.

IČ: 632 78 952

DIČ: CZ63278952

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	280 352,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		28 018,53
2		Montáž	2 521 500,52	9	Bez	pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 801 853,42	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		28 018,53
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

BOSA NOVA CB

společnost s r.o.

IČ: 632 78 952

Čechova 1467/59a

Č. Budějovice

370 01

29 Zvýhodnění + -

DIČ: CZ63278952

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		2 829 871,95
24	15 %	0,00 DPH	0,00
25	21 %	2 829 871,95 DPH	594 273,20
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		3 424 145,15

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel	0,00
28	klouzává doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kompletní rekonstrukce střešní kce a podkroví
Objekt: HSV + PSV
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Střešní kce + podkroví	31 783,93
3	Svislé a kompletní konstrukce	943,17
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 798,73
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 042,03
PSV	Práce a dodávky PSV	1 104 417,35
762	Konstrukce tesařské	259 494,83
764	Konstrukce klempířské	42 943,53
765	Konstrukce pokrývačské	184 628,99
766	Konstrukce truhlářské	257 400,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	108 100,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	251 850,00
OST	Ostatní	6 588,00
OST	Ostatní	6 588,00
HSV	Střešní kce + podkroví	322 572,27
4	Vodorovné konstrukce	224 337,57
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 058,97
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	45 175,73
PSV	Práce a dodávky PSV	35 310,03
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 876,17
762	Konstrukce tesařské	8 433,86
OST	Ostatní	3 500,00
OST	Ostatní	3 500,00
HSV	Střešní kce + podkroví	103 518,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	41 210,00
4	Vodorovné konstrukce	5 367,60
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 728,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	28 212,80
PSV	Práce a dodávky PSV	267 127,48
713	Izolace tepelné	107 585,20
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	100 252,32
766	Konstrukce truhlářské	39 677,40
767	Konstrukce zámečnické	4 650,00
773	Podlaha - terasa (dlažba do terče)	7 440,00
784	Dokončovací práce - malby	7 522,56
OST	Ostatní	0,00
OST	Ostatní	151 298,00
M	Práce a dodávky M	542 315,90
21-M	Elektromontáže	115 000,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	240 000,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	72 799,35
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 852,40
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	87 664,15
PSV	Práce a dodávky PSV	223 440,06
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 230,00
713	Izolace tepelné	15 163,19
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 376,00
762	Konstrukce tesařské	102 480,45

764	Konstrukce klempířské	37 894,42
766	Konstrukce truhlářské	46 256,00
767	Konstrukce zámečnické	12 040,00
OST	Ostatní	9 982,00
OST	Ostatní	9 982,00
	<u>Celkem</u>	<u>2 801 853,42</u>

ROZPOČET

Stavba: Kompletní rekonstrukce střešní kce a podkrovní
Objekt: HSV + PSV
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Sřešní kce + podkrovní				31 783,93	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				943,17	
1	K	PK	311238315	Zdivo nosné vnitřní P+D tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	1,073	879,00	943,17	21,0
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 798,73	
2	K	PK	620472941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem Stomix a skelnou tkaninou + lahaná omítka fasády	m2	18,975	411,00	7 798,73	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				23 042,03	
3	K	PK	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	19,765	281,60	5 565,82	21,0
4	K	PK	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	39,530	121,00	4 783,13	21,0
5	K	PK	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,765	360,00	7 115,40	21,0
6	K	PK	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	118,590	13,70	1 624,68	21,0
7	K	PK	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,765	200,00	3 953,00	21,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				1 104 417,35	
D		762		Konstrukce tesařské				259 494,83	
8	K	PK	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	6,977	683,00	4 765,29	21,0
9	K	PK	762123230	Montáž a dodávka pultového vikýře vč zateplení. - budník na terasu.	m2	14,500	1 720,00	24 940,00	21,0
10	K	PK	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	206,400	101,64	20 978,50	21,0
11	K	PK	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	206,399	216,00	44 582,18	21,0
12	M	MAT	605121230	dodávka řeziva	m3	6,977	6 250,00	43 606,25	21,0
13	M	MAT	605121231-4	dodávka řeziva - profil.	m3	0,500	6 250,00	3 125,00	21,0
14	K	PK	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	196,940	62,10	12 229,97	21,0
15	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	3,410	5 635,00	19 215,35	21,0
16	K	PK	762342215-1	Spojovací materiál střešních latí.	m3	3,410	656,90	2 240,03	21,0
17	K	PK	762342215-2	Doprava střešních latí.	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	21,0
18	K	PK	762342811	Demontáž latování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	196,940	29,04	5 719,14	21,0

19	K	PK	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	6,343	877,00	5 562,81	21,0
20	K	PK	762395001-1	Chemické ukotvení pozednice do zdiva.	kpl	1,000	1 920,00	1 920,00	21,0
21	K	PK	762421023	Obložení římsy z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	18,975	271,00	5 142,23	21,0
22	K	PK	762429001	Montáž podkladový rošt římsy vč. dodávky řeziva	m	23,000	165,00	3 795,00	21,0
23	K	PK	762511242	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných - skladba 2 x.	m2	272,120	209,00	56 873,08	21,0
24	D		764	Konstrukce klempířské				42 943,53	
24	K	PK	764321820	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem rs 500 mm do 30°	m	22,900	18,40	421,36	21,0
25	K	PK	764352800	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rs 250 mm do 30°	m	22,900	17,00	389,30	21,0
26	K	PK	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	26,340	20,50	539,97	21,0
27	K	PK	764721113	Oplechování říms rs 200 mm	m	22,900	189,00	4 328,10	21,0
28	K	PK	764731113	Oplechování zdi rs 300 mm	m	11,500	278,00	3 197,00	21,0
29	K	PK	764751113	Odpadní trouby kruhové rovné SROR D 120 mm	m	34,800	641,00	22 306,80	21,0
30	K	PK	764761122	Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL	m	24,200	425,00	10 285,00	21,0
31	K	PK	764761232	Žlaby kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	4,000	369,00	1 476,00	21,0
32	D		765	Konstrukce pokrývačské				184 628,99	
32	K	PK	765311810	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho do suti	m2	196,940	92,40	18 197,26	21,0
33	K	PK	765331002	Krytina betonová střecha jednoduchá na sucho	m2	196,940	505,00	99 454,70	21,0
34	K	PK	765331022	Krytina betonová hřeben z hřebenačů na sucho s pásem s kartáči	m	11,450	631,00	7 224,95	21,0
35	K	PK	765331142	Krytina betonová štítové hrany z tašek krajních s ozubem	m	34,000	345,00	11 730,00	21,0
36	K	PK	765331621	Krytina betonová přiležání a uchycení tašek drážkových	m	68,000	84,80	5 766,40	21,0
37	K	PK	765331651	Krytina betonová stoupací plošina kovová dl 41 cm	kus	4,000	1 760,00	7 040,00	21,0
38	K	PK	765331661	Krytina betonová větrací mřížka š 52 mm	m	25,190	45,00	1 133,55	21,0
39	K	PK	765331670-1	Taška větrací	kus	34,000	177,00	6 018,00	21,0
40	K	PK	765331671-4	Okapní pás - mtž + dod.	m	22,900	58,00	1 328,20	21,0
41	K	PK	765331672-7	Hák - protisněhová zábrana	kus	165,000	29,30	4 834,50	21,0
42	K	PK	765901111	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folii - 150 g/m2	m2	216,634	58,40	12 651,43	21,0
43	K	PK	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	10,000	925,00	9 250,00	21,0
44	D		766	Konstrukce truhlářské				257 400,00	
44	K	PK	766671475	Střešní okna 78 x 140 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované + roleta	kus	9,000	13 200,00	118 800,00	21,0
45	K	PK	766671476	Střešní okna 78 x 160 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované + roleta	kus	9,000	15 400,00	138 600,00	21,0
46	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				108 100,00	
46	K	PK	722110114	Zdravotechnika - kanalizace	soubor	1,000	17 250,00	17 250,00	21,0
47	K	PK	722110115	Vodovod - mtž + dod.	soubor	1,000	46 000,00	46 000,00	21,0
48	K	PK	722110116-1	Bojler - napojení na stávající	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	21,0

49	K	PK	722110117-1	Wc - mtž + dod.	kus	2,000	10 350,00	20 700,00	21,0
50	K	PK	722110118-1	Umyvadlo - mtž + dod.	kus	2,000	4 600,00	9 200,00	21,0
51	K	PK	722110118-2	Kuchyňka - mtž + dod.	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	21,0
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				251 850,00	
52	K	PK	7351111310	Podlahové topení	m2	136,000	805,00	109 480,00	21,0
53	K	PK	7351111340	Rozdělovač vody a topného systému.	kus	1,000	14 950,00	14 950,00	21,0
54	K	PK	7351111350	Dodávka a montáž radiátorů	kus	6,000	9 200,00	55 200,00	21,0
55	K	PK	7351111370	Potrubi - hrubý rozvod pod omítkou a podlahou.	m	54,000	805,00	43 470,00	21,0
56	K	PK	7351111380	Regulace topného systému.	kus	1,000	28 750,00	28 750,00	21,0
	D		OST	Ostatní				6 588,00	
	D		OST	Ostatní				6 588,00	
57	K	PK	HZS1211-8	Doprava jeřábu.	kpl	1,000	3 640,00	3 640,00	21,0
58	K	PK	HZS1211-9	Doprava materiálu.	kpl	1,000	2 948,00	2 948,00	21,0
	D		HSV	Střešní kce + podkrovní				322 572,27	
	D		4	Vodorovné konstrukce				224 337,57	
59	K	PK	411354238	Montáž bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln.	m2	136,030	185,00	25 165,55	21,0
60	K	PK	411354238-1	dodávka VSŽ 10001 h=30 mm tl.plechu 0,8 mm - 9,31 kg/m2	m2	136,030	474,00	64 478,22	21,0
61	K	PK	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	44,000	178,00	7 832,00	21,0
62	K	PK	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů l vč.manipulační dopravy.	t	3,697	8 801,00	32 537,30	21,0
63	M	MAT	134809200	tyč ocelová l 260	t	0,734	25 500,00	18 717,00	21,0
64	M	MAT	134809201	tyč ocelová IPE 220	t	0,917	25 500,00	23 383,50	21,0
65	M	MAT	134809202	tyč ocelová IPE 200	t	1,960	25 500,00	49 980,00	21,0
66	M	MAT	134809203	tyč ocelová l 100	t	0,088	25 500,00	2 244,00	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				53 058,97	
67	K	PK	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	10,882	2 840,00	30 904,88	21,0
68	K	PK	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	10,882	684,00	7 443,29	21,0
69	K	PK	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,598	24 600,00	14 710,80	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				45 175,73	
70	K	PK	973049551	Výsekání kapes ve zdivu pro osazování konstrukcí 200/200 mm hl do 250 mm vč.betonového lože.	kus	44,000	430,00	18 920,00	21,0
71	K	PK	974031167	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	46,700	195,00	9 106,50	21,0
72	K	PK	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	6,743	256,00	1 726,21	21,0
73	K	PK	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	6,743	110,00	741,73	21,0
74	K	PK	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,743	360,00	2 427,48	21,0
75	K	PK	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,458	13,70	554,27	21,0
76	K	PK	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,960	213,00	630,48	21,0
77	K	PK	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,743	200,00	1 348,60	21,0
78	K	PK	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	37,101	262,00	9 720,46	21,0

	D	PSV	Práce a dodávky PSV						35 310,03
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						26 876,17
79	K	PK 711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací	m2	136,030	59,80		21,0	8 134,59
80	M	MAT 245510520	systém hydroizolační práškový bal. 25 kg	kg	224,450	83,50		21,0	18 741,58
	D	762	Konstrukce tesařské						8 433,86
81	K	PK 762811811	Demontáž záklópů stropů z hrubých prken tl do 32 mm vč likvidace dřev.materiálu a odvozu.	m2	136,030	62,00		21,0	8 433,86
	D	OST	Ostatní						3 500,00
	D	OST	Ostatní						3 500,00
82	K	PK HZS1211-77	Stávající tepelná izolace vodorovné kce pod záklopem se ponechá na místě.	oznámk	0,000	0,00		21,0	0,00
83	K	PK HZS1212-99	Statický výpočet ke kolaudaci - pasport.	kpl	1,000	3 500,00		21,0	3 500,00
	D	HSV	Střešní kce + podkroví						103 518,40
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce						41 210,00
84	K	PK 342248113	Příčky P+D tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC 5 - přízdívka štitových zdí - statické zesílení krovu.	m2	65,000	634,00		21,0	41 210,00
	D	4	Vodorovné konstrukce						5 367,60
85	K	PK 434312141	Schody z betonu prostého C 16/20 - přechod na podium	m	8,400	639,00		21,0	5 367,60
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						28 728,00
86	K	PK 612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	65,000	224,00		21,0	14 560,00
87	K	PK 612421637-1	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková - komín	m2	25,000	224,00		21,0	5 600,00
88	K	PK 612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	m2	65,000	95,20		21,0	6 188,00
89	K	PK 612471413-1	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou - komín	m2	25,000	95,20		21,0	2 380,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						28 212,80
90	K	PK 949111113	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m	m2	80,000	96,50		21,0	7 720,00
91	K	PK 949111113	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m	m2	61,000	96,50		21,0	5 886,50
92	K	PK 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	16,537	562,00		21,0	9 293,79
93	K	PK 978021191	Otlučení omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % - komínové zdivo	m2	25,000	151,00		21,0	3 775,00
94	K	PK 979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,525	256,00		21,0	390,40
95	K	PK 979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1,525	110,00		21,0	167,75
96	K	PK 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,525	360,00		21,0	549,00
97	K	PK 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,150	13,70		21,0	125,36
98	K	PK 979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,525	200,00		21,0	305,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV						267 127,48
	D	713	Izolace tepelné						107 585,20
99	K	PK 713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	174,080	76,80		21,0	13 369,34

100	M	MAT	631507910	pás tepelné izolační 200 mm	m2	177,562	297,00	52 735,91	21,0
101	M	MAT	631507910-7	parotěsná folie	m2	177,562	21,00	3 728,80	21,0
102	K	PK	713121111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	136,030	16,40	2 230,89	21,0
103	M	MAT	283763660	polystyren extrudovaný XPS III - (S.G.NF.) - 1250 x 600 x 50 mm	m2	138,751	256,00	35 520,26	21,0
	D		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				100 252,32	
104	K	PK	763121421	SDK stěna představená tl 65 mm profil CW+UW 50 desky 1XDF 12,5 Tl 40 mm EI 30	m2	13,560	555,75	7 535,97	21,0
105	K	PK	763131431	SDK podhled desky 1XDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	160,520	577,60	92 716,35	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				39 677,40	
106	K	PK	766642361	Montáž balkonových dveří dvojitých 2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do pěny - plastový profil, barva bílá	m2	6,300	6 298,00	39 677,40	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				4 650,00	
107	K	PK	767161130	Montáž zábradlí rovného z profilu jackel pozinkovaný povrch s uchycením vč. dod. materiálu.	m	3,000	1 550,00	4 650,00	21,0
	D		773	Podlaha - terasa (dlažba do terče)				7 440,00	
108	K	PK	773211219-4	Dlažba do terče vč. dodávky izolace a hydroizolace, včetně vyspádování, odtok vyveden do střešní části.	m2	6,000	1 240,00	7 440,00	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				7 522,56	
109	K	PK	784453621	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	235,080	32,00	7 522,56	21,0
	D		OST	Ostatní				151 298,00	
	D		OST	Ostatní				3 640,00	21,0
110	K	PK	HZS1211-8	Doprava jeřábu.	kpl	1,000	3 640,00	2 948,00	21,0
111	K	PK	HZS1211-9	Doprava materiálu.	kpl	1,000	2 948,00	87 210,00	21,0
112	K	PK	HZS1212-10	Geda - výtah osob a materiálu 3 měsíce	den	90,000	969,00	5 500,00	21,0
113	K	PK	HZS1213-4	Zábor chodníku vč. poplatku města.	soubor	1,000	5 500,00	52 000,00	21,0
114	K	PK	HZS1216-7	Dopravní značení od vyjádření České policie vč. dokumentace po dobu 3 měsíce.	soubor	1,000	52 000,00	542 315,90	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				115 000,00	
	D		21-M	Elektromontáže				115 000,00	21,0
115	K	PK	210010001-7	E.I. - Kompletní dodávka a montáž elektroinstalace v podkrovní části.	soubor	1,000	115 000,00	240 000,00	21,0
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				240 000,00	
116	K	PK	240010001	Montáž a dodávka klimatizačních jednotek	soubor	1,000	240 000,00	72 799,35	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 630,00	21,0
117	K	PK	341272612	VYZDĚNÍ BALKONU SPODNÍ ČÁST - (LEVÁ ČÁST) Stěny nosné tl 200 mm z pórabetonových přesných hladkých tváří hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,400	825,00	1 535,38	21,0
118	K	PK	341272622	VYZDĚNÍ BALKONU SPODNÍ ČÁST - (PRAVÁ ČÁST) Stěny nosné tl 250 mm z pórabetonových přesných hladkých tváří hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,540	997,00	3 612,70	21,0
119	K	PK	346272111	NOVÝ VĚNEC POD ZVEDNUTOU POZEDNICÍ - pórabeton. cihla 50 MM	m2	9,100	397,00	1 766,65	21,0
120	K	PK	346272111-1	VYZDĚNÍ BALKONU SPODNÍ ČÁST - obezdívka (věncovka pro betonáž) 50 MM	m2	4,450	397,00		

121	K	PK	346272115	PODIUM SCHODY - Přizdvíky 150 mm z pórobetonových přesných přičkovek	m2	2,180	738,00	1 608,84	21,0
122	K	PK	346272115-0	BALKONOVÁ ČÁST - zdivo balkonu tl. 150 mm z pórobetonových přesných přičkovek	m2	7,260	738,00	5 357,88	21,0
123	K	PK	346272115-1	PODIUM SCHODY - Bednění schod.kce na balkon, včetně výztuže a zpětné demontáže.	hod	20,000	220,00	4 400,00	21,0
124	K	PK	346272115-2	PODIUM SCHODY - Betonáž schod.kce B 20	m3	0,650	2 840,00	1 846,00	21,0
125	K	PK	346272115-3	NOVÝ VĚNEC POD ZVEDNUTOU POZEDNICI - Betonáž nové pozednice B 20	m3	2,600	2 840,00	7 384,00	21,0
126	K	PK	346272115-33	VYZDĚNÍ BALKONU SPODNÍ ČÁST - Betonáž podlahové části balk.kce nad trap.plechem tl. 120 mm. B 20	m3	1,760	2 840,00	4 998,40	21,0
127	K	PK	346272115-4	NOVÝ VĚNEC POD ZVEDNUTOU POZEDNICI - doprava betonu strojní zpracování	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	21,0
128	K	PK	346272115-5	NOVÝ VĚNEC POD ZVEDNUTOU POZEDNICI - -Přizdvíky 150 mm z pórobetonových přesných přičkovek	m2	4,750	738,00	3 505,50	21,0
129	K	PK	346272115-55	VNITŘNÍ ČÁST DOZDÍVÁNÍ ZVEDNUTÉHO KROVU + ZESÍLENÍ ŠTÍTOVÉ ZDI - Přizdvíky tl 150 mm	m2	33,000	738,00	24 354,00	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 852,40	
130	K	PK	622712122	BOKY VIKÝŘE + PODHLED - KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 120 mm s hmoždinkami s plastovým tmelem	m2	7,500	1 250,00	9 375,00	21,0
131	K	PK	622712122-1	BOKY VIKÝŘE + PODHLED - tahaná omítka zrn 2,0 mm - práce	m2	7,500	120,00	900,00	21,0
132	K	PK	622712122-2	BALKONOVÁ ČÁST - KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým tmelem	m2	7,260	1 250,00	9 075,00	21,0
133	K	PK	622712122-3	BALKONOVÁ ČÁST - tahaná omítka zrn 2,0 mm - práce	m2	14,520	120,00	1 742,40	21,0
134	K	PK	631311114.1	DOBETONOVÁNÍ NESOUDRŽNÉ POZEDNICE PO STÁV.KROVU -Mazanina z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,400	3 200,00	4 480,00	21,0
135	K	PK	631311114-1	PODBETONOVÁNÍ ŠTÍTOVÉ ZDI PRO POKLÁDKU TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ - Mazanina z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,400	3 200,00	1 280,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				87 664,15	
136	K	PK	943111111-1	KOMÍNOVÉ TĚLESO STÁVAJÍCÍ - pomocné lešení	kpl	1,000	8 520,00	8 520,00	21,0
137	K	PK	962032231	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	0,800	578,00	462,40	21,0
138	K	PK	962032231-1	STÁVAJÍCÍ ZDIVO VEDLE SCHODIŠTĚ - Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	0,343	578,00	198,25	21,0
139	K	PK	962032231-2	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - Bednění pro vyrovnávání nesoudržného zdiva - mtž + dmtž. v- 30 cm.	m	18,200	225,00	4 095,00	21,0
140	K	PK	962032631	KOMÍNOVÉ TĚLESO STÁVAJÍCÍ - postupné rozebrání zdiva komínového nad střechou vč.podkrovní části z cihel na MV nebo MVC	m3	9,722	1 514,00	14 719,11	21,0
141	K	PK	979011111.1	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	1,800	256,00	460,80	21,0
142	K	PK	979011111-1	STÁVAJÍCÍ ZDIVO VEDLE SCHODIŠTĚ - Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,686	256,00	175,62	21,0

143	K	PK	97901111-2	KOMÍNOVÉ TĚLESO STÁVAJÍCÍ - Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	30,888	256,00	7 907,33	21,0
144	K	PK	97908111-1	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,800	360,00	648,00	21,0
145	K	PK	97908111-1	STÁVAJÍCÍ ZDIVO VEDLE SCHODIŠTĚ - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,686	360,00	246,96	21,0
146	K	PK	97908111-11	KOMÍNOVÉ TĚLESO STÁVAJÍCÍ - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,444	360,00	5 559,84	21,0
147	K	PK	97908112-1	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,000	13,70	219,20	21,0
148	K	PK	97908112-1	STÁVAJÍCÍ ZDIVO VEDLE SCHODIŠTĚ - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,860	13,70	93,98	21,0
149	K	PK	97908112-2	KOMÍNOVÉ TĚLESO STÁVAJÍCÍ - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,444	13,70	211,58	21,0
150	K	PK	97908211-1	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,600	213,00	340,80	21,0
151	K	PK	97908211-1	STÁVAJÍCÍ ZDIVO VEDLE SCHODIŠTĚ - Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,686	213,00	146,12	21,0
152	K	PK	97908211-2	KOMÍNOVÉ TĚLESO STÁVAJÍCÍ - Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,444	213,00	3 289,57	21,0
153	K	PK	979098201-1	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,600	250,00	400,00	21,0
154	K	PK	979098201-1	STÁVAJÍCÍ ZDIVO VEDLE SCHODIŠTĚ - Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,686	250,00	171,50	21,0
155	K	PK	979098201-2	KOMÍNOVÉ TĚLESO STÁVAJÍCÍ - Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,444	250,00	3 861,00	21,0
156	K	PK	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	63,945	562,00	35 937,09	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				223 440,06	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 230,00	
157	K	PK	711111051-1	BALKONOVÁ ČÁST - Provedení venkovní dvousložkové izolace proti zemní vlhkosti za studena na vodorovné ploše tekutou elastickou hydroizolací	m2	15,000	282,00	4 230,00	21,0
	D	713		Izolace tepelné				15 163,19	
158	K	PK	713131141	ZVEDNUTÍ KROVU - dozdivání mezery v - 350 MM extrudovaným polystyrenem tl.150 MM.(vyřezávání)	m2	13,440	334,00	4 488,96	21,0
159	M	MAT	283763920	ZVEDNUTÍ KROVU - dodávka polystyren extrudovaný - 1250 x 600 x 150 mm	m2	13,709	499,00	6 840,79	21,0
160	M	MAT	283763920-5	NOVÝ VĚNEC POD ZVEDNUTOU POZEDNICI - dodávka polystyren extrudovaný - 1250 x 600 x 150 mm	m2	5,039	499,00	2 514,46	21,0
161	K	PK	713131141-5	NOVÝ VĚNEC POD ZVEDNUTOU POZEDNICI - dozdivání mezery v - 260 MM extrudovaným polystyrenem tl.150 MM.(vyřezávání)	m2	4,940	267,00	1 318,98	21,0
	D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				5 376,00	
162	K	PK	721174025	ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE ZE SPODNÍHO PATRA (PODLAHA A KROV TRASA) Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	12,000	448,00	5 376,00	21,0

[illegible]

193	K	PK	767891110	STATICKÉ ZESÍLENÍ PODLAHY (STŘEDOVÁ ČÁST - VÝMĚNA + SPOJENÍ H 270 MM) - práce + dodávka materiálu	kus	8,000	520,00	4 160,00	21,0
194	K	PK	767891112-1	BALKONOVÁ KCE - kotvení jackelu pro budoucí kci balkonové kce ze skla. + dodávka.	kus	2,000	860,00	1 720,00	21,0
195	K	PK	767891114-4	ROZEBRÁNÍ OBVODOVÉ ZDI POD POZEDNICI - zvednutí pozednice l č.280 + pásovina 80/3 mm = celková v - 32 cm.	kus	16,000	385,00	6 160,00	21,0
	D		OST	Ostatní				9 982,00	
	D		OST	Ostatní				9 982,00	
196	K	PK	HZS1211-8.1	Anténa - dodávka a montáž nové antény vč.sloupku.	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
197	K	PK	HZS1212-4	Statický posudek pro demontáž krovu.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
198	K	PK	HZS1212-5	Odvětrávací tašky pro kanalizaci	kus	2,000	741,00	1 482,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>2 801 853,42</u>	